PAGE

[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ

Петушинского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2014

                               № 363
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2015 год и плановый период 2016-2017 гг.
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Устава муниципального образования «Город Покров», Положением «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Город Покров», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы на 13.00 часов 07 ноября 2014 года по адресу: г. Покров, ул.Советская, д.42, зал заседаний Администрации города Покров.

2. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе шести человек:
	Бондаренко
Алексей Валерьевич
	- И.о.Главы города Покров;

	Кулакова
Елена Николаевна
	- директор муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг»;

	Кусаковская

Татьяна Михайловна
	- начальник финансово - планового отдела муниципального казенного учреждения города Покров «Центр муниципальных услуг»;

	Лапшина

Нина Вячеславовна
	- заведующий отделом прогнозирования доходов и  экономического анализа Администрации города Покров;

	Гарнадко

Светлана Анатольевна
	- председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Покров» (по согласованию);

	Кисляков

Олег Геннадиевич
	- председатель Совета народных депутатов города Покров (по согласованию).

3. Утвердить следующий состав участников публичных слушаний:

3.1. Депутаты Совета народных депутатов города Покров:
Наумов Дмитрий Владимирович

Маркосян Марат Сергеевич

Паращук Сергей Анатольевич

Соловьева Ирина Владимировна

Адушева Ольга Михайловна

Кузнецов Дмитрий Евгеньевич

Кислякова Елена Андреевна

Погул  Руслан Юльевич

Бектимиров Артем Тагирович

Торлов Сергей Иванович

Свободин Владимир Викторович

3.2. Представители Администрации города Покров.

3.3. Руководители бюджетных учреждений муниципального образования «Город Покров»:
	Сергеева Наталья Валентиновна
	-  директор МБОУ  ДОД «ЦРТДиЮ»;

	Федоренко Вероника Анатольевна
	-  директор МБОУ ДОД «ДШИ»;

	Колосова Лидия Борисовна
	- директор МБУ «Краеведческий музей г.Покров»;

	Крупина Ирана Владимировна
	- заведующий МБУ «Покровская городская библиотека»;

	Павлова Светлана Николаевна
	- заведующий МБУ «Покровская детская библиотека»;

	Новиков Александр Александрович
	- и.о. главного редактора МАУ ГИЦ «Покров-медиа»;

	Захарова Виктория Петровна
	- директор МБУ  «Молодежный центр информационных технологий «Интеллект»;

	Лазарева Камилла Рустамовна
	- директор МБУ «Дом культуры города Покров»;

	Паращук Сергей Анатольевич
	- директор МБУ «Стадион «Покровский».

3.4. Руководители муниципальных унитарных предприятий города Покров:

Веденеева Татьяна Александровна
     -  директор МУП «Аптека №141».
3.5.Представители общественных организаций:
	Федосеева Людмила Борисовна
	- председатель общества по защите          конституционных прав граждан;

	Бахарева Вера Никифоровна
	-    председатель Совета ветеранов

Великой Отечественной войны  и труда.

         3.6. Представители средств массовой информации:

телекомпания «Покров-Медиа»;
газета «Покров смотрит в будущее».
3.7. Представители партий и движений, зарегистрированных в городе Покров.

3.8. Жители города Покров.

4. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru проект бюджета муниципального образования «Город Покров» на 2015 год и плановый период 2016-2017 годы, опубликовать проект бюджета в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

И.о. Главы города

А.В. Бондаренко